

# Årsredovisning

för

## Medical Inventions Sweden AB

556572-3581

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Garfvé, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för Medical Inventions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget äger och förvaltar aktivt aktier i dotterbolag och intressebolag. Bolaget tillhandhåller koncerninterna tjänster och liknande uppdrag till externa kunder.

Koncernredovisning upprättas ej i moderbolaget i enlighet med ÅRL 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året omstrukturerat sin verksamhet från förvaltning av värdepapper till att bli en aktiv förvaltningsorganisation. Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med tidigare år och består av förvaltningsarvode. Företaget har under året sålt andelar i intressebolag som inneburit en betydande vinst.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat efter finansiella poster	318 596	1 199	1 116	298
Balansomslutning	456 275	47 789	48 644	48 011
Soliditet (%)	80,0	98,0	99,7	99,6
Nettoomsättning	1 573	0	0	0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	46 712 611	9 283	<b>46 841 894</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		<b>-195 250</b>
Balanseras i ny räkning			9 283	-9 283	<b>0</b>
Årets resultat				318 595 727	<b>318 595 727</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>46 526 644</b>	<b>318 595 727</b>	<b>365 242 371</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 526 644
årets vinst	318 595 727
	<b>365 122 371</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas på extrastämma 240221	20 000 000
till aktieägare utdelas på extrastämma 240528	5 000 000
i ny räkning överföres	340 122 371
	<b>365 122 371</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 572 990	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 572 990</b>	<b>1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 414 108	-885 150
Personalkostnader	2	-938 653	0
Övriga rörelsekostnader		-172	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 352 933</b>	<b>-885 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-779 943</b>	<b>-885 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		63 200	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		328 532 825	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 317	1 407 384
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2 850 107	677 184
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 550 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 501 145	-136
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>319 375 670</b>	<b>2 084 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 595 727</b>	<b>1 199 283</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 650 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	460 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 595 727</b>	<b>9 283</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>318 595 727</b>	<b>9 283</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 635 000	2 560 000
Fordringar hos koncernföretag	4	5 989 365	1 976 421
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	165 903 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 082 952	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	65 218 774	40 411 206
Andra långfristiga fordringar	8	180 865 159	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>422 694 250</b>	<b>44 947 627</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>422 694 250</b>	<b>44 947 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	0
Fordringar hos koncernföretag		1 290 000	250 000
Övriga fordringar		115 437	300 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		427 893	278 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 864 580</b>	<b>829 077</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 716 605	2 012 740
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 716 605</b>	<b>2 012 740</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 581 185</b>	<b>2 841 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>456 275 435</b>	<b>47 789 444</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 526 644	46 712 611
Årets resultat		318 595 727	9 283
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>365 122 371</b>	<b>46 721 894</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>365 242 371</b>	<b>46 841 894</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		5 392 027	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 392 027</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 657	530 000
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		25 149	0
Övriga skulder		85 358 232	212 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 999	205 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>85 641 037</b>	<b>947 550</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>456 275 435</b>	<b>47 789 444</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 560 000	2 535 000
Förvärv	25 000	25 000
Aktieägartillskott	7 600 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 185 000</b>	<b>2 560 000</b>
Årets nedskrivningar	-6 550 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-6 550 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 635 000</b>	<b>2 560 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 976 421	3 126 421
Tillkommande fordringar	5 112 944	500 000
Avgående fordringar	-1 100 000	-1 650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 989 365</b>	<b>1 976 421</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 989 365</b>	<b>1 976 421</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förvärv	180 579 174	0
Avyttringar	-14 676 174	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 903 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 903 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 082 952	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 082 952</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 082 952</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 411 205	37 682 762
Inköp	35 908 454	2 728 443
Försäljningar	-11 100 885	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 218 774</b>	<b>40 411 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 218 774</b>	<b>40 411 205</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	180 865 159	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 865 159</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>180 865 159</b>	<b>0</b>

**Not 9 Räntetäkter och liknande resultatposter**

	2023	2022
Ränta från koncernföretag	128 646	0
	<b>128 646</b>	<b>0</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

Bolaget har pantsatt sina 12 500 aktier i Nya Hovås Fastigheter AB som säkerhet för ett lån från Byggnads AB Westnia. Lånet uppgår till 85 000 000 kr och förfaller till betalning senast 2027-12-31. Pantsättningen kommer att bestå till dess att lånet är fullständigt återbetalt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-06-25

*Joakim Garfvé*  
Joakim Garfvé

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Fredrik Waern*  
Fredrik Waern  
Auktoriserad revisor
